
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

       

 

 

 

В соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005 года № 

2733/489-IIIОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма», Жилищным кодексом РФ, Другими 

федеральными законами, Уставом муниципального образования  

Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  

Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии при администрации 

МО согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования       

Председатель Совета депутатов                                        В.В.Слесарев 

  

 

Разослано: организационному отделу администрации  МО Оренбургский 

район, прокуратуре района,  в дело 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
         24 марта  2016 №  20 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО Зубаревский 

сельсовет от 27 января 2007 года 

№ 53 «О жилищной комиссии при 

администрации муниципального 

образования Зубаревский 

сельсовет» 

 



2 

 

Приложение к решению  

Совета депутатов  

МО Зубаревский сельсовет  

третьего созыва  

от 24 марта 2016 года № 20 

 

Состав жилищной комиссии 

 

 

Слесарев Вадим Васильевич - глава МО – председатель комиссии 

Ишмухаметова Венера 

Рафаиловна 

- ведущий специалист администрации МО – 

заместитель председателя комиссии 

Приходько Елена 

Викторовна 

- младший специалист администрации МО – 

секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

 

Моисеева Валентина 

Владимировна 

- депутат Совета депутатов МО Зубаревский 

сельсовет Оренбургского района, 4 округ 

Барашков Михаил Олегович - депутат Совета депутатов МО Зубаревский 

сельсовет Оренбургского района, 6 округ 

Лобачева Алла Яковлевна - депутат Совета депутатов МО Зубаревский 

сельсовет Оренбургского района, 7 округ 

 

 

 

 

______________ 


